
PROJECTPROJECT DATEDATE

DRAWNDRAWN

DWG. NO.DWG. NO.

CHECKEDCHECKED

SCALESCALE FILE NO.FILE NO.

APPROVEDAPPROVED

AA

BB

CC

DD

33

EE02671-BEE02671-B

..

水飲み水飲み

EX-84090DEX-84090D

2022/09/152022/09/15

大浦大浦 根本根本 山浦山浦

1/151/15

7575

3
0

3
0

1
0
0

1
0
0

2
0
0

2
0
0

100100

560560240240

800800

1
2
0

1
2
0

7
7
0

7
7
0

5
6
0

5
6
0

350350

100100

（104）（104）

450450

1
9
0

1
9
0

9
0

9
0

715715

765765

集水ます、グレーチングは別途集水ます、グレーチングは別途
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グレーチング（別途）グレーチング（別途）

外観図 S=1/15外観図 S=1/15
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止水栓（別途）止水栓（別途）
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設置上の注意設置上の注意

・水勢の調節及び器具の点検を容易にするための専用の・水勢の調節及び器具の点検を容易にするための専用の

  止水栓を設置して下さい。  止水栓を設置して下さい。

・凍結破損にご注意下さい。・凍結破損にご注意下さい。

　寒冷地をはじめ一般地域でも、急激な気温の低下によ　寒冷地をはじめ一般地域でも、急激な気温の低下によ

　り水栓器具や配管の凍結破損の恐れがあります。　り水栓器具や配管の凍結破損の恐れがあります。

　凍結防止には、元栓を閉め、各水栓器具の蛇口を開放　凍結防止には、元栓を閉め、各水栓器具の蛇口を開放

　し水を抜いて下さい。　し水を抜いて下さい。

　また、寒冷地では水抜きバルブ等の設置を推奨します。　また、寒冷地では水抜きバルブ等の設置を推奨します。

・水圧は0.75MPa以下で御使用下さい。・水圧は0.75MPa以下で御使用下さい。

・通水は衝撃が加わらない様に、徐々にお願いします。・通水は衝撃が加わらない様に、徐々にお願いします。

!!

【水道工事は指定給水装置工事業者で】【水道工事は指定給水装置工事業者で】

給水装置の工事を行うことが出来る者は、法律によって水道局が指定した給水装置の工事を行うことが出来る者は、法律によって水道局が指定した

指定給水装置工事業者に限られています。指定給水装置工事業者に限られています。

このため、本製品の水道工事を行う場合は、自治体ごとの水道局指定給水このため、本製品の水道工事を行う場合は、自治体ごとの水道局指定給水

装置工事業者へご依頼ください。装置工事業者へご依頼ください。

水飲み水栓水飲み水栓

回転自閉式回転自閉式

手摺手摺

手洗い水栓手洗い水栓

回転自閉式回転自閉式

15Aビニルライニング鋼管15Aビニルライニング鋼管

ウレタンフォーム巻ウレタンフォーム巻

管理用水栓管理用水栓

回転自閉式回転自閉式

本体本体

本体：擬石 研ぎ仕上本体：擬石 研ぎ仕上

手摺：φ38×t2.0ステンレス鋼管手摺：φ38×t2.0ステンレス鋼管

水栓：水飲み（回転自閉式）水栓：水飲み（回転自閉式）

      上部手洗い（回転自閉式）      上部手洗い（回転自閉式）

      下部管理用（回転自閉式）      下部管理用（回転自閉式）

質量：360kg質量：360kg

※ISO9001/ISO14001認証取得企業の製品とする。 ※ISO9001/ISO14001認証取得企業の製品とする。 

※（一社）日本公園施設業協会 SPL表示認定企業の製造製品とする。 ※（一社）日本公園施設業協会 SPL表示認定企業の製造製品とする。 

※（一社）日本公園施設業協会団体賠償責任保険に加入した製品とする。※（一社）日本公園施設業協会団体賠償責任保険に加入した製品とする。

止水栓（別途）止水栓（別途）

接続部　15Aビニルライニング鋼管接続部　15Aビニルライニング鋼管

オネジ加工オネジ加工

本体本体


